
Model Slimline-RF



Co je programovatelný pokojový termostat? 3
Postup instalace 4
Vložení baterií 5
Výměna baterií 5
Párování s přepínačem RF 6
Párování s termostatem RF 6
Párování s řídící sběrnicí UH8-RF 6
LCD displej 7
Nastavení hodin 8
Zobrazení teploty 9
Nastavení úrovní komfortu 9
Uzamčení klávesnice 10
Regulace teploty 11
Zachování teploty 11
Nastavení režimu dovolená 12
Nastavení časů spínání ohřevu vody 12
Přepínání ohřevu vody 13
Režim ochrany proti mrazu 13
Zapnutí/vypnutí vytápění 13
Překalibrování termostatu  14
Obnovení továrního nastavení 14
Vysvětlení volitelných funkcí  14
Úprava volitelného nastavení 16
Volitelné nastavení - přehled 17

Obsah



Model Slimline-RF

Co je programovatelný pokojový termostat? 

Programovatelný pokojový termostat je komibonovaný přístroj, který umožňuje nastavit dobu „zapnutí“ 
nebo „vypnutí“ topení podle vlastního životního stylu. Pokojový termostat funguje tak, že snímá teplotu 
vzduchu; když teplota vzduchu klesne pod nastavenou hodnotu termostatu, spustí se vytápění. Jakmile 
je nastavené teploty dosaženo, vytápění se vypne. 

Programovatelný pokojový termostat vám dovoluje nastavení doby, kdy má být topení zapnuto a jaké 
teploty má dosahovat. Umožní vám zvolit různé teploty ve vaší domácnosti v různých denních dobách 
nebo dnech v týdnů tak, aby vyhovovaly vaším konkrétním potřebám a preferencím.

Nastavení pokojového termostatu na vyšší teplotu nezaručí rychlejší vytápění. Jak rychle se místnost 
zahřeje, závisí na stavebním návrhu a velikosti topného systému.

Stejně tak snížení nastavené teploty neovlivní, jak rychle se místnost ochladí. Nastavení programovatel-
ného pokojového termostatu na nižší teplotu zaručí, že místnost bude řízena na nižší teplotu a šetří 
energii.

Nastavení a používání programovatelného pokojového termostatu spočívá v tom, že si najdete nejnižší 
teplotu, která vám vyhovuje ve vámi navolených časech, a pak můžete termostat nechat vykonávat svou 
práci.

Nejlepší způsob, jak toho dosáhnout, je nastavit pokojový termostat na nízkou teplotu - např. 18 °C,
a pak jej každý den zvyšujte o 1 °C, dokud vám teplota nebude vyhovovat. Dál už nebudete muset 
termostat nastavovat. Jakékoli nastavení nad tuto hodnotu bude znamenat plýtvání energií a bude vás 
stát více peněz.

Pokud je váš topný systém tvořen kotlem s radiátory, bude obvykle k dispozici pouze jeden programo-
vatelný pokojový termostat, který bude řídit celý dům. V jednotlivých místnostech však můžete mít různé 
teploty, pokud na jednotlivé radiátory nainstalujete termostatické radiátorové ventily (TRV).
Pokud TRV nemáte, měli byste zvolit teplotu, která je přiměřená pro celý dům. Pokud TRV máte, můžete 
zvolit o něco vyšší nastavení, abyste zajistili, že i v nejchladnější místnosti bude příjemně, a pak zabránit 
případnému přehřátí v ostatních místnostech.

Pokud je váš topný systém tvořen kotlem se systémem podlahového vytápění, je vhodné řídit jednotlivé 
zóny samostatně pomocí servopohonů, které jsou ovládány pokojovými termostaty.
Program vytápění můžete dočasně upravit použitím funkce regulace nebo udržení teploty. Tyto funkce 
jsou blíže vysvětleny na straně 11 tohoto návodu.

3



Model Slimline-RF

Programovatelné pokojové termostaty potřebují ke snímání teploty volný pohyb vzduchu, proto 
nesmí být zakryty závěsy nebo nábytkem. Správnému provozu termostatu mohou také bránit 
blízké elektrické krby, televizory, nástěnné nebo stolní lampy. 

Postup instalace

Termostat namontujte ve výšce očí. Přečtěte si kompletně návod, abyste využili potřeb-
né funkce pro váš režim vytápění.  

Neinstalujte v blízkosti přímého zdroje tepla, protože by to ovlivnilo funkčnost. Net-
lačte silně na LCD displej, protože by mohlo dojít k jeho neopravitelnému poškození. 

Tento bezdrátový termostat je určen k povrchové montáži.  

Krok 1: Opatrně oddělte přední 
polovinu termostatu od zadní 
desky tak, že do drážek
na spodní straně termostatu 
vložíte malý plochý šroubovák

Krok 2:  Pomocí zadní desky jako 
polohovací šablony vyznačte
2 pozice otvorů na stěně. Vyvrte-
jte díry na vyznačených místech 
a do každého otvoru vložte 
hmoždinku 

Krok 3: Pevně přišroubujte zadní 
desku termostatu ke stěně

 Krok 4: Připevněte přední část  
 termostatu zpět na zadní desku 
 termostatu

4



Model Slimline-RF

Vložení baterií

S termostatem jsou dodávány 2x baterie AAA.

Chcete-li získat přístup k držáku baterií, stiskněte a uvolněte dvířka přihrádky, která se nachází na spodní 
straně termostatu. Termostat vás bude informovat o tom, kdy je třeba baterie vyměnit, zobrazí na displeji 
ikonu baterií.

NEPOUŽÍVEJTE dobíjecí baterie!

Vložte baterie do prázdného držáku baterií a ujistěte se, že 
každá baterie je orientována na správnou polaritu + / - .

Zatlačte držák baterií zpět do termostatu, dokud nebude 
zajištěn v uzavřené poloze. 

Výměna baterií

Baterie mají pevně stanovenou životnost a pro zajištění 
správné funkce termostatu se musí občas vyměnit.

Termostat vás bude informovat o nutnosti výměny baterií 
zobrazením ikony baterie na obrazovce. 

Poznámka: Baterie je nutné vyměnit do 1 minuty od jejich 
vyjmutí, aby se zachovalo aktuální nastavení 
hodin a úrovně komfortu.

Ikona 
baterie

5



Model Slimline-RF

Párování s přepínačem RF

 • Při vypnutém termostatu stiskněte a podržte tlačítko hodiny, dokud se nezobrazí 
   dvě sady čísel
 • Malé číslo 01 v pravém horním rohu LCD displeje je číslo funkce
 • Opakovaně stiskněte tlačítko hodiny, dokud se nezobrazí funkce 06 (typ přijímače)
   Možnosti v rámci funkce 06 jsou následující: 00 = UH8-RF nebo 01 = RF-Switch
 • Pomocí tlačítek nahoru/dolu nastavte funkci 06 na 01 (přijímač RF-Switch)
 • Znovu stiskněte tlačítko hodiny, dokud se nezobrazí funkce 07 (adresa přijímače)
 • Nyní můžete zvolit adresu přijímače v rozsahu 01-32
 • Pomocí tlačítek nahoru/dolu nastavte funkci 07 na 01
   (Pro každý nainstalovaný přijímač musíte nastavit jedinečnou adresu přijímače)
 • Stisknutím tlačítka A nastavení potvrďte a displej se vypne
 • Pokud je v režimu 02, ohřev vody se automaticky spáruje s H/W

Párování s termostatem RF

 • Na přijímači RF-Switch stiskněte a podržte tlačítko CH1 Pairing (CH1 párování), pokud 
   je použit ventil, nebo tlačítko Boiler CH Pairing (CH párování s kotlem), dokud nezačne 
   blikat kontrolka Comms (komunikace)
 • Na vypnutém termostatu stiskněte a podržte tlačítko A po dobu 5 sekund
 • Termostat bude vysílat signál po dobu 1 minuty a zatímco bude blikat ikona 
   RF signálu
 • Pokud je párování úspěšné, kontrolka Comms na přijímači RF-Switch    zhasne
 • Pro potvrzení spárování stiskněte tlačítko Power (spuštění) na termostatu

Pokud se párování nezdaří, zkontrolujte, zda jsou funkce 06 až 07 správně nakonfigurovány.
Chcete-li odstranit možný problém se signálem, přemístěte termostat blíže k přijímači a opaku-
jte proces párování.

Párování s řídící sběrnicí UH8-RF

U UH8-RF si všímejte čísel nastavených na otočných přepínačích 
(ID UH8-RF 01-99).

Každá řídící sběrnice UH8-RF v systému musí mít jiné ID číslo.
Otočný přepínač 

zobrazuje ID číslo 99

6



Model Slimline-RF

Nastavte první UH8-RF na 01

 • Při vypnutém termostatu stiskněte a podržte tlačítko hodiny, dokud se na obrazovce nezobrazí 
   2 sady čísel
 • Malé číslo 01 v pravém horním rohu LCD displeje je číslo funkce
 • Opakovaně stiskněte tlačítko hodiny, dokud se nezobrazí funkce 06 (typ přijímače)
 • Možnosti v rámci funkce 06 jsou následující: 00 = UH8-RF nebo 01 = přijímač RF-Switch
 • Pomocí tlačítek nahoru/dolů nastavte funkci 06 na 00 (UH8-RF)
 • Znovu stiskněte tlačítko hodiny, dokud se nezobrazí funkce 07 (adresa desky UH8-RF)
 • Pomocí tlačítek nahoru/dolů nastavte velké číslice na adresu sběrnice UH8-RF. Jedná se 
   o číslo nastaveno na otočných přepínačích UH8-RF
   (Pro každý instalovaný UH8-RF musíte nastavit jedinečnou adresu desky)
 • Znovu stiskněte tlačítko hodiny, dokud se nezobrazí funkce 08 (číslo zóny, 01-08)
 • UH8-RF je přijímač s 8 zónami. Pomocí tlačítek nahoru/dolů vyberte zónu, ke které má být 
   tento termostat připojen
 • Znovu stiskněte tlačítko hodiny, dokud se nezobrazí funkce 09 (00 = podlahové vytápění, 
   01 = radiátory)
 • Pomocí tlačítek nahoru/dolů určete, zda termostat ovládá podlahové vytápění nebo
   radiátory
 • Stisknutím tlačítka A potvrďte nastavení a displej se vypne
 • Jedním stisknutím tlačítka Power (spuštění) termostat opět zapnete
 • Stisknutím tlačítka nahoru nastavte cílovou teplotu nad teplotu v místnosti; objeví se 
   symbol plamene a aktivuje se přiřazená zóna na UH8-RF

To znamená, že spárování mezi termostatem a UH8-RF proběhlo úspěšně. 

LCD displej

1. Room Temp (pokojová teplota) - zobrazuje aktuální režim teplotního čidla
2. Day Indicator (indikátor dne) - zobrazuje aktuální den
3.  Frost Icon (ikona mrazu) - zobrazí se, když je termostat v režimu ochrany proti mrazu
4. Flame Icon (ikona plamene) - zobrazí se, když termostat požaduje vytápění, a bliká, když je v provozu 
 funkce optimální start
5. RF Icon (ikona RF) - bliká, když termostat komunikuje s přijímačem
6. Temperature Hold (udržení teploty) - zobrazuje se při ručním přepsání programu, zobrazuje se “Hold 
 for” a časový úsek
7. Set (Nastavení) - zobrazí se při změnách programů nebo nastavených hodnot teploty

7



Model Slimline-RF

*Při nastavení v programovatelném režimu bez regulace 
ohřevu vody (funkce 17 = 01) se do obrazovky nastavení 
hodin dostanete dvojím stisknutím tlačítka hodin.

Den
Hodiny

Minuty

8. Holiday Indicator (indikátor dovolené) - zobrazí se, když je programátor v režimu dovolené
9. Current Temp (aktuální teplota) - zobrazuje aktuální teplotu čidla
10. Program Cycle Indicator (indikátor programovacího cyklu) - zobrazí se pouze během 
 programování a ukazuje, které období se mění
11. Battery Level (úroveň nabití baterií) - zobrazuje, jestli se musí vyměnit baterie
12. Keypad Lock Indicator (indikátor uzamčení klávesnice) - zobrazuje uzamčení klávesnice
13.  Temperature Format (formát teploty) - nastavení stupně Celsia nebo Fahrenheita
14. Timer Status (stav časovače) - zobrazuje aktuální stav časovaného výstupu
15. Clock (hodiny) - zobrazení digitálních hodin ve formátu 24 hodin

Nastavení hodin
 

 • Při zapnutém termostatu stiskněte třikrát tlačítko hodiny*
 • Pomocí tlačítek nahoru/dolů nastavte hodiny
 • Stisknutím tlačítka H nastavení potvrďte
 • Pomocí tlačítek nahoru/dolů nastavte minuty
 • Stiskněte H pro potvrzení nastavení
 • Pomocí tlačítek nahoru/dolů nastavte den v týdnu
 • Stisknutím tlačítka A potvrďte nastavení a vraťte se na hlavní displej 

8



Model Slimline-RF

Zobrazení teploty

Informace o teplotě na displeji zobrazují dva různé vstupy: aktuální teplotu a nastavenou požadavanou 
teplotu.

Nastavení úrovní komfortu

Termostat nabízí možnost programů pracovní týden/víkend nebo 7 dní. Výběr požadovaného režimu 
naleznete v části Optional Features (volitelné funkce).
Termostat je dodáván s již naprogramovanými úrovněmi komfortu, které však lze snadno změnit. 

Výchozí časy a teploty jsou následující;

 08.00 - 21 °C (probuzení) 09.30 - 16 °C (odchod) 
 16.30 - 22 °C (návrat) 23.00 - 17 °C (spánek)

Pokud chcete používat pouze 2 úrovně, nepoužívané úrovně naprogramujte na --.-- .

Poznámka: Pro programování víkend/den jsou 4 úrovně komfortu stejné pro všechny pracovní dny, 
ale pro víkendy se mohou lišit. Pro 7denní programování může mít každý den 4 různé úrovně komfortu.

 • Chcete-li naprogramovat úrovně komfortu, stiskněte jednou tlačítko hodiny
 • Pomocí tlačíteítek nahoru/dolů zadejte požadovanou dobu Wake (probuzení)
 • Stisknutím tlačítka H nastavení potvrďte
 • Pomocí tlačítek nahoru/dolů zadejte požadovanou teplotu Wake (probuzení)

Teplota místnosti Nastavená teplota v místnosti

Jedná se o aktuální teplotu v místnosti. Jedná se o teplotu, které se snažíte 
v pokoji dosáhnout.

9



Model Slimline-RF

 • Stiskněte H pro potvrzení nastavení
 • Nyní se na obrazovce zobrazí Leave (odchod)
 • Opakujte kroky programování pro každou periodu, dokud nebudou dokončeny
 • Pro nepoužívané periody zadejte --.-- a termostat bude toto nastavení ignorovat
 • Stiskněte A pro potvrzení nastavení a návrat na hlavní displej

Poznámka:
 • V režimu 7denního programování můžete opakovat pro každý den samostatně.
 • V režimu programování pracovní týden/víkend se na displeji zobrazí Sat (so) a Sun (ne) 
   a můžete opakovat pro víkend.
 • Pro změnu režimu programování viz strany 

Uzamčení klávesnice

Termostat je vybaven zámkem klávesnice. Zámek aktivujete následujícím postupem:

U programování pracovních dnů/
víkendů, Mon/Tue/Wed/Thu/Fri 
(po/út/st/čt/pá) se zobrazí na obrazovce.

U 7denního programování se zobrazu-
je pouze Mon (po)

 • Stiskněte a podržte současně tlačítka A a dolů
   po dobu 10 sekund
 • Na obrazovce se zobrazí symbol zámku
 • Chcete-li odemknout, opakujte výše uvedené kroky, 
   dokud symbol zámku nezmizí

Indikátor 
uzamčení 
klávesnice

10

Poznámka: Indikátor zámku klávesnice se zobrazuje pouze v případě, že je zámek aktivní. 



Model Slimline-RF

Regulace teploty

 • Tlačítka nahoru/dolů umožňují zvolení nastavitelné teploty
 • Po stisknutí kterékoli z těchto kláves se na obrazovce zobrazí nápis Set (nastavení) 
   a požadovaná teplota
 • Pomocí tlačítek nahoru/dolů nastavte hodnotu Set
 • Stisknutím tlačítka A potvrdíte nastavení a vrátíte se na hlavní displej

Poznámka: Toto přednastavení bude zachováno 
až do další naprogramované úrovně komfortu. 

Nastavení teploty

Ikona nastavení

Zachování teploty

Funkce zachování teploty umožňuje ručně zrušit aktuální provozní program a nastavit jinou teplotu 
na požadovanou dobu.

 • Stisknutím tlačítka H zahájíte udržování teploty
 • Pomocí tlačítek nahoru/dolů zadejte požadovanou dobu podržení
 • Stisknutím tlačítka H nastavení potvrďte 
 • Pomocí tlačítek nahoru/dolů zadejte požadovanou teplotu Hold (zachování)
 • Stisknutím tlačítka A potvrďte nastavení a vraťte se na hlavní displej

Indikátor zachování

Zbývající doba 
zachování

Na displeji se zobrazí indikátor zachování. Čas 
bude odpočítávat nastavenou dobu a poté se 
vrátí do normálního programu.

Chcete-li podržení teploty zrušit, postupujte 
stejně, ale zkraťte dobu podržení na 00:00 
hodin.

11



Model Slimline-RF

Nastavení režimu dovolená

Funkce dovolená snižuje nastavenou teplotu ve vaší domácnosti na úroveň ochrany proti mrazu.
Termostat bude tuto teplotu udržovat po dobu dovolené a po vašem návratu se automaticky vrátí k pro-
gramovému plánu.

 • Stiskněte třikrát tlačítko H (dokud se na obrazovce nezobrazí kufr)
 • Pomocí tlačítek nahoru/dolů zadejte počet dní dovolené
 • Stisknutím tlačítka A potvrďte nastavení a vraťte se na hlavní displej
 • Na displeji se zobrazí kufřík označující, že termostat je v režimu dovolené

Poznámka: Doba dovolené začíná až v 00:00 následujícího dne. Pokud například nastavíte období dovolené 
v pátek na 2 dny, bude sobota počítána jako první den a termostat se vrátí zpět do naprogramovaného režimu 
v 00:00 v pondělí.

Dny dovolené

Indikátor zapnutí dovolené

Pro zrušení postupujte podle 
stejných kroků, ale zkraťte dobu 
trvání dovolená na 00 dní.

Nastavení časů spínání ohřevu vody

 • Stiskněte dvakrát tlačítko hodiny*
 • Pokud je termostat nastaven pro programování na pracovní týden/víkend, zobrazí se 
   na obrazovce Mon-Fri (po-pá) 
 • Při 7denním programování se na obrazovce zobrazí Mon (po)
 • Pomocí tlačítek nahoru/dolů zadejte požadovaný čas spuštění ohřevu vody 1
 • Stisknutím tlačítka H potvrďte nastavení
 • Pomocí tlačítek nahoru/dolů zadejte požadovaný čas ukončení ohřevu vody 1
 • Stiskněte H pro potvrzení nastavení

12



Model Slimline-RF

Opakujte kroky programování pro každý čas 
spínání a pro všechny nepoužité časy zadejte --.-- .

*Platí pouze při konfiguraci programovatelné 
s regulací ohřevu vody (funkce 17 = 02).

Čas
Stav časovače

Stav časovače

Přepínání ohřevu vody

 • Předvolbu ohřevu vody můžete zrušit stisknutím tlačítka A
 • Pokud je ohřev vody vypnutý, stisknutím tlačítka A ohřev vody zapnete a podobně 
   stisknutím tlačítka A ohřev vody vypnete

Režim ochrany proti mrazu

 • Stisknutí tlačítka Power (spuštění) se termostat přepne do režimu ochrany proti mrazu.
 • V tomto režimu termostat zobrazí ikonu mrazu a zapne vytápění pouze v případě, že teplota 
   v místnosti klesne pod nastavenou teplotu mraz. Pokud by se v režimu mrazu zapnulo vytápění, 
   zobrazí se ikona plamene. Chcete-li režim ochrany před mrazem zrušit, stiskněte znovu tlačítko 
   Power

Zapnutí/vypnutí vytápění

Je-li zobrazena ikona plamene, je indikováno zapnutí vytápění. Pokud ikona plamene není zobrazena, 
není pro dosažení nastavené teploty zapotřebí topení, ale termostat zůstává aktivní.

Chcete-li termostat zcela vypnout, stiskněte a podržte tlačítko Power (spuštění). 

Časovač On (zapnuto) nebo Off (vypnuto) zabliká, 
když je ohřev vody předřazen. Toto přepsání bude 
trvat až do dalšího naprogramovaného nastavení. 

13



Model Slimline-RF

Displej a topný výkon se zcela vypnou.

Jedním stisknutím tlačítka Power termostat opět zapnete.

Překalibrování termostatu 

 • Stisknutím a podržením tlačítka Power (spuštění) termostat vypněte
 • Stiskněte a podržte současně obě tlačítka Power a dolů, dokud se na displeji 
   nezobrazí teplota
 • Pomocí tlačítek nahoru/dolů nastavte novou teplotu
 • Stisknutím tlačítka A nastavení potvrďte
 • Jedním stisknutím tlačítka Power termostat opět zapnete

Obnovení továrního nastavení

Termostat je vybaven funkcí resetování, která umožňuje obnovit všechna nastavení na výchozí tovární 
hodnoty.

 • Stisknutím a podržením tlačítka Power (spuštění) termostat vypněte
 • Stiskněte a podržte současně tlačítka Power a nahoru, dokud se nezapne
   displej LCD. Na obrazovce se zobrazí všechny ikony
 • Jakmile ikony z obrazovky zmizí, termostat byl úspěšně resetován
 • Jedním stisknutím tlačítka Power termostat opět zapnete

Vysvětlení volitelných funkcí 

FUNKCE 1-4 A 10-17 JSOU VOLITELNÉ A VE VĚTŠINĚ PŘÍPADŮ SE NEMUSÍ NASTAVOVAT

Funkce 01: Formát teploty: tato funkce umožňuje zvolení mezi °C a °F
Funkce 02: Přepínání diferenciálu: tato funkce umožňuje zvýšit spínací diferenci termostatu. Výchozí 
hodnota je 1 °C, což znamená, že při nastavené teplotě 20 °C bude termostat zapínat vytápění při 19 °C 
a vypínat při 20 °C. Při diferenci 2 °C bude topení zapínat při 18 °C a vypínat při 20 °C
Funkce 03: Ochrana proti mrazu: můžete nastavit, zda bude termostat udržovat teplotu mrazu, když je 
displej termostatu vypnutý. Ve výchozím nastavení je tato funkce povolena
Funkce 04: Teplota ochrany proti zamrznutí: jedná se o udržovanou teplotu, když je termostat v režimu 

14



Model Slimline-RF

ochraně proti mrazu. Rozsah je 07 - 17 °C. Výchozí hodnota je 12 °C a je vhodná pro většinu aplikací
Funkce 05: Zpoždění výstupu: aby se zabránilo rychlému spínání, lze zadat zpoždění výstupu. Toto 
zpoždění lze nastavit v rozsahu 00 - 15 minut. Výchozí hodnota je 00, což znamená, že zpoždění není 
žádné
Funkce 06: Přijímač UH8-RF nebo RF-Switch: termostat může pracovat s naší 8zónovým řídící sběrnicí 
UH8-RF nebo přijímačem RF-Switch. Toto nastavení určuje, který z nich se používá
Funkce 07: Adresa přijímače: v rámci jedné budovy lze použít až 99 přijímačů UH8-RF 
nebo 32 přijímačů RF-Switch. Každý RF-Switch musí mít jedinečnou adresu přijímače (01-32)
Funkce 08: Číslo zóny (pouze UH8-RF): toto je číslo zóny, ke které přiřazujete termostat na UH8-RF. 
Zóna 01 - 08
Funkce 09: Zóna podlahového vytápění nebo radiátorů (pouze UH8-RF): toto nastavení určuje, zda ter-
mostat aktivuje výstup čerpadla a kotle na UH8-RF. Pokud je nastaveno na 00, budou aktivovány výstupy. 
00 = UFH, 01 = radiátory
Funkce 10: Bezpečnost při poruše: pokud je aktivována, termostat bude každých 20 minut vysílat signál 
do přijímače. Pokud přijímač nepřijme dva signály, aktivuje výstup na 20 % času. Tato funkce slouží 
k ochraně systému před ztrátou bezdrátového signálu a pro případ, že by v době vaší nepřítomnosti došlo 
k výpadku baterie termostatu
Funkce 11: Omezení teploty nahoru/dolů: tato funkce umožňuje omezit používání tlačítek nahoru a dolů. 
Tento limit je použitelný i v případě, že je termostat uzamčen, a umožňuje tak umožnit ostatním osobám 
omezené ovládání topného systému
Funkce 12: Volba čidla vzduchu: u termostatu můžete zvolit, které čidlo se má použít - vestavěné čidlo 
nebo dálkové čidlo vzduchu
Funkce 13: U tohoto modelu se nepoužívá
Funkce 14: Optimální start: funkce optimální start odloží spuštění topného systému na nejpozdější 
možný okamžik, aby se zabránilo zbytečnému vytápění a zajistilo se, že v budově bude v naprogramo-
vaném čase teplo. Termostat využívá informace o rychlosti změny k výpočtu, jak dlouho topení potřebuje 
ke zvýšení teploty v budově o 1 °C (při rychlosti změny 20 termostat vypočítal, že topení potřebuje 
20 minut ke zvýšení teploty v budově o 1 °C), a podle toho spustí topení
Funkce 15: Rychlost změny: pouze pro informaci
Funkce 16: 5/2denní nebo 7denní programování: termostat nabízí 2 způsoby programování. Pracovní 
týden/víkend umožňuje naprogramovat 4 úrovně komfortu pro pracovní dny a 4 různé úrovně komfortu 
pro víkend. V režimu 7denního programování má každý den 4 úrovně komfortu, které lze naprogramovat 
nezávisle
Funkce 17: Režim termostatu: zde můžete nastavit, v jakém režimu má termostat pracovat. Na výběr 
jsou tyto možnosti: manuální (neprogramovatelný), programovatelný nebo programovatelný s časovými 
hodinami ohřevu vody

15



Model Slimline-RF

Úprava volitelného nastavení

 • Stisknutím a podržením tlačítka Power (spuštění) termostat vypnete
 • Stiskněte a podržte tlačítko hodiny, dokud se na displeji nezobrazí 
   následující obrázek
 • Pomocí tlačítka hodiny můžete cyklicky přepínat mezi funkcemi
 • Pomocí tlačítek nahoru/dolů změňte nastavení
 • Stisknutím tlačítka A potvrďte nastavení
 • Opětovným stisknutím tlačítka Power termostat znovu zapnete

Nastavení hodnoty

Číslo funkce

16



Model Slimline-RF

Volitelné nastavení - přehled

Fce Popis Nastavení
01 Formát teploty 00 = °C (výchozí), 01 = °F
02 Přepínání diferenciálu 1 (výchozí) – 3 °C
03 Ochrana proti mrazu 00 = zakázáno, 01 = povoleno (výchozí)
04 Teplota ochrany proti zamrznutí 07 - 17 °C (12 °C = výchozí)
05 Zpoždění výstupu 00 (výchozí) - 15 minut
06 Přijímač UH8-RF nebo RF-Switch 00 = UH8-RF(výchozí), 01=RF-Switch
07 Adresa přijímače UH8-RF = 01-99, RF-Switch = 01-32
08 Číslo zóny (pouze UH8-RF) UH8-RF = 01-08, RF-Switch = není použitý
09 Zóna podlahového vytápění 00 = podlahové vytápění, 01 = UT
 nebo radiátorů (pouze UH8-RF)
10 Bezpečnost při poruše 00 = zakázáno (výchozí), 01 = povoleno
11 Omezení teploty nahoru/dolů  00 (výchozí) – 10 °C
12 Volba čidla vzduchu 00 = vestavěné, 01 = dálkové
13 U tohoto modelu se nepoužívá
14 Nastavení předehřívání 00 (výchozí) – 03 h
15 Rychlost změny Počet minut k dosažení 1 °C
16 5/2denní nebo 7denní program 00 = 5/2denní (výchozí), 01 = 7denní
17 Režim termostatu 00 = manuální, 01 = programovatelný 
  02 = programovatelný + ohřev vody

17
17


